desapropriação amigável ou judicial pela  Prefeitura Municipal de Parapuã, dos lotes 
urbanizados n.º s 12,13,14 e parte do lote  15 da quadra 177, da planta geral da cidade, 
matricula n.º 8.088. 

Artigo  2º- Os lotes de que trata este artigo estão avaliados em R$ 16.500,00 ( 
Dezesseis mil e quinhentos reais), contendo as seguintes medidas e confrontações:   

- Lote 12, da quadra n. 177 do mapa geral da cidade, com as seguintes medidas e 
confrontações :  Na frente  15,00 metros com a Rua Ceará; de um lado do lado direito de 
quem está de frente olhando para o terreno 30,00 metros com o lote 13;